1
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     Проект
АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от ________________                                                                              № _____

поселок Парковый

Об утверждении Положения о применении

инициативного бюджетирования на территории

Парковского сельского поселения Тихорецкого района
В целях участия жителей поселения в определении приоритетов расходования бюджетных средств, поддержки инициатив жителей в решении вопросов местного значения поселения и на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава Парковского сельского поселения Тихорецкого района                                          п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Положение о применении инициативного бюджетирования                       на территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).

2.Ведущему специалисту общего отдела администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого райна О.И.Макеевой  обеспечить:

разработку на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» подраздела «Инициативное бюджетирование» в срок до 31 августа 2019 года;

официальное обнародование настоящего решения в специально установленных местах и его размещение на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования                    и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Исполняющий обязанности главы
Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                   В.А.Власов
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района

от________________№ ____

«Об утверждении Положения о применении

инициативного бюджетирования на территории

Парковского сельского поселения Тихорецкого района»
Проект  внесен:

Начальник общего отдела администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Е.В.Лукьянова

Составитель проекта:

Ведущий специалист

финансовой службы администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                          А.Д.Романченко
Проект согласован:

Ведущий специалист

финансовой службы администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Н.А.Белоусова
Ведущий специалист

финансовой службы администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                              Е.А.Воронова